
Anulación Anuncio de licitación
Número de Expediente 20/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-10-2018 a
las 14:55 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Anuncio publicado por error
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-10-2018 a las 14:46 horas.



Proveedor de Información adicional

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de San Martín
de Valdeiglesias

Dirección Postal

Plaza Real, 1
(28680) San Martín de Valdeiglesias España

Proveedor de Pliegos

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de San Martín
de Valdeiglesias

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/11/2018 a las 09:25

Dirección Postal

Contacto

Teléfono 918611308
Fax 918611397
Correo Electrónico 
secretaria@sanmartindevaldeiglesias.es

Dirección Postal

Plaza Real, 1
(28680) San Martín de Valdeiglesias España
ES300

Tipo de Contrato Patrimonial
Subtipo Permuta
Lugar de ejecución ES30 Comunidad de Madrid
CAMINO UBICADO EN EL POLIGONO 43 PARCELAS
30-52

Valor estimado del contrato 2.298,74 EUR.
Importe 2.298,74 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.298,74 EUR.
Plazo de Ejecución

1 Día(s)

Anuncio de licitación
Número de Expediente 20/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-10-2018 a
las 14:46 horas.

Permuta del trazado de un camino en el Polígono 43, parcelas 30-52 para situarlo entre las parcelas 31, 53 y
52

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=awXZCJcid%2BwSugstABGr5A%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de San Martín de Valdeiglesias
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sanmartindevaldeiglesias.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2F51LntbyYd7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=awXZCJcid%2BwSugstABGr5A%3D%3D
http://www.sanmartindevaldeiglesias.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2F51LntbyYd7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Recepción de Ofertas

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de San Martín
de Valdeiglesias

Dirección Postal

Plaza Real, 1
(28680) San Martín de Valdeiglesias España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/11/2018 a las 09:26

Plaza Real, 1
(28680) San Martín de Valdeiglesias España

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Objeto del Contrato: Permuta del trazado de un camino en el Polígono 43, parcelas 30-52 para situarlo entre
las parcelas 31, 53 y 52

Valor estimado del contrato 2.298,74 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.298,74 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.298,74 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
CAMINO UBICADO EN EL POLIGONO 43 PARCELAS 30-52
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

España

Condiciones de ejecución del contrato

Se utilizará pedido electrónico : No
Se aceptará factura electrónica : No
Se utilizará el pago electrónico : No

Condiciones de Licitación

Requisitos de participación de los licitadores

Condiciones de admisión

Capacidad de obrar - Si la empresa fuera persona jurídica, la escritura o documento de constitución, si se trata de
empresario individual el DNI
No prohibición para contratar
No estar incurso en incompatibilidades
Cumplimiento con las obligaciones con la Seguridad Social
Cumplimiento con las obligaciones tributarias

Preparación de oferta

Sobre SOBRE A
Tipo de Oferta Documentación administrativa
Descripción Documentación Administrativa que se presenta para tomar parte en la adjudicación del contrato denominado
"Permuta del trazado de un camino en el Polígono 43, parcelas 30-52 para situarlo entre las parcelas 31, 53 y 52

Preparación de oferta

Sobre Sobre B
Tipo de Oferta Documentación adicional
Descripción Compromiso de Cumplimiento del Pliego

Proceso de Licitación



Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Criterios objetivos para la selección del número limitado de candidatos
Se invita únicamente a la empresa Viñedos de San Martín, S.L. por ser la empresa solicitante
Número previsto de operadores 1
Cantidad Máxima 1
Cantidad Mínima 1

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000003330036 |  2018-457523 | Fri, 26 Oct 2018 14:56:01:274 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
25065866704981176056586652045214664167 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2e871817-79ee-438c-9ac7-185a36a0e11b

